Zuletzt aktualisiert am
12.10.2023, um 11:37 Uhr

Klassenarbeiten Jahrgang 8

Jg. 8

August

8a

8b | 81 | 82

| 8d | 81 | 8e2 |

8f

Sommerferien

Sommertferien

ot
UZ.
03.
04,
05.
06/
07.
08.
09.

iu.

11
12.
13.

14.

15.

16.
1/.

18.
19.
20,

21.

22

25.

26.

27.

28.

29.
30.

Sep Fr
Sep >a
Sep So
Sep Mo
Sep Di
Sep\Mi
SepiDo
Sep Fr
Sep Sa

Sep du

Sep Mo
Sep Di
Sep<Mi
—y
Sep Do
Sep Fr

Sep Sa
>ep >0

Sep Mo
Sep Di
Sep Mi

Sep Do

.Sep Fr

23.
24.

Sep Sa
Sep So

Sep Mo

Sep Di
Sen“Mi

7

S_eﬁ Do

Sep Fr
Sep Sa

2023/24

Jg. 8 September
8a | 8 | 81 | 82 | 8 | 8e1 | 8e2 | sf
4.5V

Sport- und Spielfest 5-13

E (Vergleichsarbeit)
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Klassenarbeiten Jahrgang 8

2023/24

Jg. 8 Oktober Jg. 8 November
8a 8b | 81 | 82 | 8d | 81 | 82 | &f 8a | 8 | 81 | 82 | 8 | 8e1 | 8e2 | sf

01.Nov Mi | 5.5td. sv GL (Vergleichsarbeit 3.+4. Std.)
02,/Nov\Do Bili
03. Nov Fr
04. Nov Sa

Ul. UKT >0 | | | | | | US. NoV >0

02. Okt Mo Aktionswoche 1 06. Nov Mo Reli/ETH

03. Okt Di 07. Me, Di FRZ ab 5/7

04. Okt Mi 08.Noy Mi

05. Okt Do Aktionswoche 1 09. Nov Do

06. Okt Fr 10. Nov Fr

07. Okt Sa 11. Nov Sa

08. Okt So | | 12. Nov So

09. Okt Mo ] Padagogischer Tag 13. Nov Mo MU

10. Okt Di 14. Nov Di MU MU MU

a0kt Mi M 15. Nbv Wi MU MU

450k Do | 3.5V E (C-Kurs) 16.Nov Do |MU MU

13. Okt Fr SPA 17. Nov Fr |Tagd. off.[Tur; frei nafh der 5. Std

14. Okt Sa 18. Nov Sa

15. Okt So 19. Nov So

16. Okt Mo 20. Nov Mo AL

17. Okt Di 21. Nov_Di

18-Gkt Mi 22. Now M

L=/ —

19. Okt Do D 23.Nov Do [Gekol

20. Okt Fr D (A-MAM) 24. Nov Fr

21. Okt Sa T T T T T T 25. Nov Sa

2Z2. UKT S0 | | | | | | Z2b. NOV 50

23. Okt Mo 27. Nov Mo

24. Okt Di 28. MoV Di

25. Okt Mi Herbstferien 29/ jov Mi [2. SV

26. Okt Do 30. Nov Do E

27. Okt Fr

28. Okt Sa

—Z9.OKT S0
30. Okt Mo

31.

Okt Di
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Jg. 8 Dezember Jg. 8 Januar
8a 8 | 81 | 82 | 8d | 8e1 | 8e2 | s&f 8a 8 | 81 | 82 | 8d | 81 | 8e2 | sf
Letzter Tag KA in VERKURSTEN FéchB*n
01. Dez Fr 05. Jan Fr
02. Dez Sa 06. Jan Sa Weihnachtsferien
U3. Dez So U/.Jan So
04.Dez Mo § AL AL 08.Jan Mo
g
05.Dez Di |< AL 09. Jan Di
— Vfg
06/ bez/Mi |~ L AL AL 10. Jan Mi
07-De7 Do Mathe-Wettbewerb 11. Jan Do
08. Dez Fr FRZ, SPA ab 5/7 + WPU 12. Jan Fr
09. Dez Sa 13.Jan Sa
10. Dez So 14. Jan So
11.Dez Mo § 15. Jan Md
o
12. Dez Di ; 16.)am Di |2
A\ |= g
13./Dez Mi < AL 17/ Jan. Mi| v | Fristende|Einspruch. Umstufungen
S \Q / ) |5
14. Dez Do 18.Jan Do AV/SV Konf. 5-8 ab 13 Uhr
15. Dez Fr 19.Jan Fr 7-
1b. Dez Sa 20.Jan Sa |
1/.Dez So 21.Jan So
18. Dez Mo 22.Jan Mo
19/ B&ex, Di 23_Jan Di SV-Std. in Her 2. Std.
20 DelMi | svstd. Uhstufungen 241 Jan Mi
L
21. Dez Do Letzter T4dg KA in NICHT VERKURSTEN Fachern (Ferien nach der 3. Std.!) 25.Jan Do
22.Dez Fr 26. Jan Fr
23. Dez Sa 27.Jan Sa
24. Dez S0 28.Jan S0
25. Dez Mo 29.Jan Mo
26. Dez Di 30, 4dr, Di
27. Dez Mi Weihnachtsferien 317%an Wi
28. Dez Do
29. Dez Fr
30. Dez Sa
31. Dez So




01.

02.
03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.
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Feb Do
Feb Fr
Feb Sa

Feb So

Feb Mo
Feb Di

Feb“Mi
o
Feb Do

Feb Fr
Feb Sa

Feb So
Feb Mo
Feb Di
Féh 'Mi
E/?;—Do

Feb Fr
Feb Sa

Feb So

20. ke

21.F
22. Fe

23.

24,

25.

26.
27.

28,

29.

Feb Mo
F£i, Di

Fet\ i

Feb Do

Klassenarbeiten Jahrgang 8

Jg. 8

Februar

8a

8b

8cl

8c2

8d

8el

8e2

8f

2023/24

Jg. 8

Marz

8a

8b

8cl

8c2

8d

8el

8e2

8f

01

.Mrz Fr

Ausgabe Zeu

gnisse 3. Std.

02

. Mrz Sa

03

. Mrz So

04

. Mrz Mo

05

. Mrz Di

EV-5td. in|

der 3. 5td.

06

07

08

.Mrz Mi

.Mrz Do

.Mrz Fr

Aktionswoche 2

. Mrz Sa

. Mrz So

. Mrz Mo

CH

PH

PH

PH

Rosenmontag

. Mr2.Di

2.5V

CH

CH

PH

CH

13

DJ
Vi i

PH

CH

PH

PH

CH

14

.Mrz Do

CH

CH

15

.Mrz Fr

Spa, FRZ ab 5/7

16

. Mrz Sa

17

. Mrz So

18

.Mrz Mo

Padagogischer Tag

19

. Mirz Di

PH

20. Mz Mi

21

.Mrz Do

5.5V

22

.Mrz Fr

SW-5td. in|

der 3. 5td.

Elternsprg

ichtag; frei a

6.5td.

. Mrz Sa

. Mrz So

. Mrz Mo

GL

. Mrz Di

. Mrz Mi

GL

GL

Geko Il

D-Lernstandserhebung

29

.Mrz Do

.Mrz Fr

Osterferien

30

. Mrz Sa

31

. Mrz So
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Klassenarbeiten Jahrgang 8

2023/24

Jg. 8 April Jg. 8 Mai
8a 8b | 81 | 82 | 8d | 81 | 82 | &f 8a | 8 | 81 | 82 | 8 | 8e1 | 8e2 | sf
ULl. Apr ivio | | | | | | |
UZApF DI [ [ [ [ | | |
03. Apr Mi 01. Mai Mi | | | | |
04. Apr Do Osterferien OZ.B@ 0 E
05. Apr Fr 03. > r
06. Apr Sa 04. Mai Sa
07. Apr So 05. Mai So
08. Apr Mo 06. Mai Mo Reli/ETH
09. Apr Di 07. Mal Di
10. Apr Mi 08. Mai Mi Europatag
11. Apr Do Osterferien 09. Mai Do Christi Himmelfahrt
12. Apr Fr 10. Mai Fr bew. Ferientag
13. Apr Sa 11. Mai Sa
14. Apr So 12. Mal S0
15. Apr Mo 13. Mai Mo
16. Apr Di 14. Mai Di |GL GL SV-Std. i der 3. Std.
17. 05040 [2.5V 15. MaldMi GL |GL GL
~ L =)
18. Apr/Do 16. Mial Do GL GL GL
19. Apr Fr 17. Mai Fr
20. Apr Sa 18. Mai Sa
21. Apr So 19. Mai So
22. Apr Mo 20. Mai Mo Pfingstmontag
23. Apr Di 21. Mai Di
24/ K Mi 22./Niai ‘i M
25. Apr Do Girls' and Boys' Day 23. Mai Do D
26. Apr Fr 24. Mai Fr Letzte KAlin verkurstpn Fachern
27. Apr Sa 25. Mai Sa
28. Apr So 26. Mai So
29.Apr Mo |5. 5V 27Mai Mo
30. Apr Di 28 [42i)Di 2
29. Mai Mi ®
30. Mai Do Fronleichnam

31. Mal Fr BEWEGIICTET Ferienidg
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Jg. 8 Juni Jg.8 Juli
8a | 8b | 81 | 82 | 8d | 8e1 | 8e2 | s&f 8a | 8 | 81 | 82 | 8d | 8e1 | 8e2 | s&f
01.Jun Sa
02.Jun So
03.Jun Mo 01. Jul Mo
i i 3. Std. SV Noten 5-8
04.”1,1.\1[) Di 02. fru_l Di
I\ A\
0_./&‘.; Mi 03/ Jul Mi
= . L/—\_'
06.Jun Do | GEkoln Bili 04. Jul Do
T T T
07. Jun Fr 2.Std..S:l Umstufur:gsbriefe | | | | | 05. Jul Fr
08.Jun Sa 06. Jul Sa
09. Jun So Beweglicher Ferientag 07.Jul So
10. Jun Mo |, 08. Jul Mo
&
1 Di |& 09. Jul Di
D) S
J'—\\ . D) .
12. lun Mi 10 Jr-u\.*/ll
— »y
13.Jun Do 11. Jul Do
14. Jun Fr FRZ, SPA ab 5/7 12.Jul Fr
15.Jun Sa 13.Jul Sa
16. Jun So 14. Jul So
17.Jun Mo |z 15. Jul Mo
5]
18.Jun Di |P 16. Jul Di
|8 In
lgj‘;ﬁ‘ Mi || EndeEinspruchifrist Ein-/Umstufunggn 17. Jul Mi /_.
= 1 A
20. Jun Do 18. Jul Do
21.Jun Fr | Letzter The KA in NIEHT verkurbten Fichen 19.Jul Fr Letzter Schultag / Zeugnisse
22.Jun Sa 20.Jul Sa | [ [ [ [ [ [
23.Jun So 21.Jul So
24, Jun Mo 22.Jul Mo
25. Jun Di | 23.Jul Di
D) B
Na: .
26.]@ D/“ g AV/SV Konf. 5-8 ap 13 Uhr 24. Jul Mi
27.Jun Do 25. Jul Do
28.Jun Fr | | 26. Jul Fr
29.Jun Sa 27.Jul Sa
30.Jun So 28.Jul So
29. Jul Mo
30. Jul Di

31. Jul Mi
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